ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA GOIANA DE REGULAÇÃO, CONTROLE E FISCALIZAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO

TERMO DE PARTICIPAÇÃO

Pregão Eletrônico/SRP nº 002/2019_SEAD/GEAC

Ata de Registro de Preços nº 002/2020

Processo: 201800005019940

AGÊNCIA  GOIANA  DE  REGULAÇÃO,  CONTROLE  E  FISCALIZAÇÃO  DE  SERVIÇOS  PÚBLICOS  -  AGR,
autarquia com personalidade jurídica de direito público, criada pela Lei nº 13.550 de 11/11/99, regulamentada pela Lei nº
13.569 de 27/12/99, estabelecida na Av. Goiás nº 305, Edifício Visconde de Mauá - Centro - nesta Capital, inscrita no Cadastro
Nacional  de Pessoa Jurídica  -  CNPJ do Ministério  da Fazenda sob o nº  03.537.650/0001-69,  neste  ato  representada pelo
Conselheiro Presidente Eurípedes Barsanulfo da Fonseca, torna público o interesse de participar da Ata de Registro de
Preços 002/2020 da SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, ÓRGÃO GERENCIADOR.  Do certame, que tem
como objeto  a  contratação de  empresa  especializada  no  fornecimento  de  gêneros  alimentícios  (café,  açúcar,  adoçante)  e
materiais de copa e cozinha (garrafa térmica, caçarola, filtro coador, copo descartável, porta filtro, lixeira, flanela, pano de
prato,  bule,  coador,  copo de vidro,  dispenser de copo, guardanapo, jarra,  papel toalha,  xícara,  bandeja,  colher,  escorredor,
leiteira, pote para mantimentos), por um período de 12 (doze) meses, conforme especificado no Termo de Referência e seus
anexos, visando atender às necessidades dos órgãos e entidades do estado de Goiás, nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002,
Lei Complementar nº 123/2006 e suas alterações, Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações posteriores, Decreto Estadual nº
7.437/2011, Decreto Estadual nº 7.468/2011, Decreto Estadual nº 7.466/2011, Lei Estadual nº 17.928/2012, Lei Complementar
Estadual nº 117/2015, e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie, bem como o Edital de Licitação e seus anexos e
Processo Administrativo nº 201800005019940, de 12/12/2018.

FORNECEDORES DETENTORES DO REGISTRO:

ITEM FORNECEDOR ENDEREÇO CNPJ

2
DPS  Gonçalves  Ind.  e  Com.  de
Alimentos Ltda-EPP

Av. José Furcin, 158, Jardim
Santa Rosa Bariri-SP CEP.:
17.250-000

64.106.552/0001-61

01-03-04-05-08-09-11-14-17-
20-22-23-24-25-27-28-29-30-
31-34

Gesy Saraiva de Goiás

Rua Profª Gabriela Neves,
138, Qd. 17 Lt 16 -Conj.
Caiçara - Goiânia - GO
CEP:74.775-020

34.533.426/0001-22

06-07-10-13-15-18-19-26-33
Samantha Alves de
Souza Santos

Rua 2071 esq c/ 207, Qd 00 Lt
01 Unid 207 Sl 04 Parque
Atheneu - Goiânia-GO
CEP: 74.893-750

15.488.199/0001-16

SEI/GOVERNADORIA - 000013878528 - Termo de Adesão https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 2 30/08/2021 12:31

12-21-32
Comercial J. Teodoro
LTDA - EPP

Av. Paraná Qd. 105 Lt 11 nº
380 - St. Campinas Goiânia -
GO CEP:74.513-010

03.018.800/0001-28

16
Ponto do Artesão
Comércio e Distr.
LTDA

QNE 27, Lt 15 Loja 01 -
Taguatinga Brasília - DF CEP:
72.125-270

01.299.218/0001-51

35 Vitor Ribeiro da Silva

Rua Nossa Senhora da
Abadia, Qd. 106 Lt 06 Casa
02 Jd. Alto Paraíso - Ap. de
Goiânia-GO CEP:74.948-130

29.381.389/0001-44

A  aquisição  dos  produtos  relacionados  no  Ofício  nº  440  (000013672235)  e  Oficio  nº  2480
(000013709847), importa em R$ 9.097,44 (nove mil noventa e sete reais e quarenta e quatro centavos). Entretanto, a compra
dos itens poderá ser realizada mediante demanda.

Documento assinado eletronicamente por MILTON ELIZEU DA SILVA, Presidente de Comissão, em 09/07/2020, às
08:56, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por EURIPEDES BARSANULFO DA FONSECA, Presidente, em 09/07/2020, às
12:44, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000013878528 e o código CRC 923197FE.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVENIDA GOIÁS - Bairro CENTRO - CEP 74005-010 - GOIÂNIA - GO 0- ED. VISCONDE DE MAUÁ 305

Referência: Processo nº 202000029002584 SEI 000013878528

SEI/GOVERNADORIA - 000013878528 - Termo de Adesão https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 of 2 30/08/2021 12:31

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000013878528&crc=923197FE
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000013878528&crc=923197FE
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000013878528&crc=923197FE
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000013878528&crc=923197FE